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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit € kiasifikuara sipas natyrés

Nr | i Elementeve Shenimet 2016 2015
» |Té& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 641,682,464 909,107,470
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30 - -1,198,206 4,950,020
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0
» |Té ardhura t& tjera té& shfrytézimit 32
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 482,569,853 737,438,761
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33.1 445,450,656 713,117,619
2 Punime e sherbime nga fe frefe 37,119,197
3 Té tjera shpenzime 33.2 24,321,142
» |Shpenzime t& personelit 34 29,201,616 29,350,355
1 Paga dhe shpérblime 34.1 24,854,761 25,154,846
2 Shpenzime & sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas 34.2 4,348,855 4,195,509
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 5,053,893 7,375,779
» |Shpenzime t& fjera shfrytézimi 37 4,983,284 2,108,982
» |Té ardhura {8 fjera 38 595,579 707,709
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqgitur 38.1 Q 0
vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e akliveve afalgjala 38.2 0 0]
{paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif}
3 Interesa té arkétueshém dhe (& ardhura 8 fjera 1& ngjashme (paragitur 38.3 595,579 707,709
vegmas 18 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
» |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té& mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 7,874,212 7,330,182
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragitur ve¢mas 40.1 3,018,411 2,038,333
shpenzimef pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime ¢ fjera financiare 40.2 4,855,802 5,291,849
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41 0 0 '
» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 111,396,980 131,161,140
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 16,719,632 19,684,256
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431 16,719,632 19,684,256
2 Shpenzimi i tatim fitimit {6 shtyré 43.2 0 o
3 Pjesa e fatim fitimit t& pjesémarirjeve 43.3 0 0
» [FitimifHumbja e vitit L 44 94,677,348 111,476,883
» |Fitimi/Humbja pér: oy 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé R B . . 451 0 0
Interesat jo-kontroliuese RN . p45.2 0 0




